
0 l
Z l O

DODATEK Č. 2

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 167/2006

ke smlouvě o provádění úklidových prací ze dne 28.2.2006

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

zastoupený:
lČ
DIČ
Bankovní spojení:

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
MUDr. jana Janského 11, 669 02 Znojmo

MUDr. Miroslavem Kavkou, MBA ředitelem
000 92 584
CZ00092584

číslo účtu

Zhotovitel:

zastoupený:

IČ
DIČ
Bankovní spojení:
identifikace:

Saj a.s.
Novodvorská 1010/14, 1420 It Praha
Mgr. Václav Veverka, člen představenstva
Petr Havlik, člen představenstva

25643169
CZ 25643169

čísĺo účtu
Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Praze, oddíl B,
vložka5187

se dohodly na doplnění smlouvy o prováděni úklidových prací ze dne 28. 2. 2006 a dodatku
č. 1 v tomto znění:

P

Článek V. ,,ČAS PLNĚNÍ" se doplňuje o odst. 1.4. a 1.5..

V.1.4. Pohotovostní služba bude využívána ze zaměstnanců úklidu pracu/lc/ch na
operačním traktu a to v časech Po -Pá od i4" do 17"' a So a Ne od 07" do 11".
Cena za práce provedené pohotovostní službou bude fakturována na základě
pracovního výkazu.

V.1.5. Po ukončení návštěv ve dnech pracovního klidu, volna a svátcích, budou úklidové
práce prováděny dle rozpisu činností':

1

l '



"¶'

Dodatek č, 2 ke smlouvě č. 167/2006

Prostory: Rozpis prací
Centtá/n/ př//em, schodiště vyneSení koše, vysáti náš/apových rohoží, vytření
v přlzeml do 1. np podlahových krytin
Pnostor pňed CP (kolem posbíráni' odpadků, zametení
odpadkových košů)
WC- CP myti podlahových kíytin, mytí umyvadel, mytí

toaletních mls, doplnění hygienických systémů
Vstup pno návštěvy až po skleněnou vynešenl koše, vysátí nášľapových rohoží, vytření
příčku za automa(y, vstup ze podlahových krytin
zahrady
Prostor kolem automatů vyneSení košů, vytření podlah v blízkosti automatů

Článek VI. ,,CENA", odst. VI.1.1. , odst. VI. 1.2. a odst. VI.2. se z důvodu snÍženÍ stálé
úklidové služby na operačních sálech nahrazuje tímto textem:

VL 1.1.
Celková cena za pravidelný denní úklid v pracovních dnech podle či. //, odst. //. 2.
této smlouvyje stanovena

791 406,00 KČ měsíčně bez DPH
150 367,14 Kč měsíčně DPH se sazbou 19 %
Ml 773,14 KČ měsíčně VC. DPH

Cena za provedený úklid ve dnech pracovního klidu, volna a svátc/ch,prováděný po
ukončení návštěv, je stanovena:
vzimním obdobi(1.10. - 31.3/ 3 510,- Kčlměs.
v letním období (1.4. - 30.9) 2 340,- Kč/měs.

Cena za pravidelný denní úklid v pmcovnlch dnech podle ČI. //, odst. 1/. 2. této
smlouvy bude zhotovitelem účtována měsíčně podle skutečně provedených prací.
Účtován bude pravidelný měsíční úklid pouze těch pracovišť, na ktetých byly práce
skutečně provedeny. Faktura bude v pň7oze obsahovat seznam pracovišť, na kteíých byl
pravidelný úklid v daném období proveden. Práce neprovedené z důvodu uzavření
odděleni (nutno hlásit předem) se odečtou dle výměry a ceny za 1 m' úklidu.

VI. 1.2.

Pro stanoveni ceny za další nepravidelný úklid podle ČI. //, odst. //. 2. této smlouvy
smluvní strany dohodly způsob výpočtu ceny. Cena těchto prací bude stanovena podle
počtu skutečně odpracovaných hodin násobených hodinovou zúčtovací sazbou (HZS).
Pro tento výpočet smluvní strany dohodly použití hodinové zúčtovací sazby (HZS), která
vC. DPH činí

- úklidu po malováni nebo stěhován Kč/hod. bez DPH
- úklidu po prováděni oprav nebo dl/člch stavebních prací Kč/hod. bez DPH

/';i :1
2 |:",'/

l



- úklidu v případech havárii
- mimo/ädného myti oken
- strojového vymývání podlah
- kladení metalických vosků
- úklidu balkónů lůžkových oddělení nové nemocnice

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 167/2006

č/hod. bez DPH
č/m' bez DPH
Kó'm' bez DPH
Kč/m'bez DPH

Kähod.bez DPH

Cena za další nepravidelný úklid podle ČI. //, odst. //. 2. této smlouvy bude zhotovitelem
účtována měsíčně shora uvedeným zpŮsobem. Skutečně odpracované hodiny budou
vykázány pro jednotlivá pracoviště soupisem skutečně odpracovaných hodin. výkaz
skutečně odpracovaných hodin bude potvrzen objednatelem a bude při1ohou faktuiy.

W. 2.
Cena za zhotovitelem dle této smlouvy poskytnutá plnění podle ČI. VI., odst. VI. 1. (cena
za pravidelný úklid a cena za další nepravidelný úklid) v sobě zahrnuje veškeré náklady
zhotovhe/e potřebné ke kvalitnímu provedení prací podle předmětu plněni včetně (nikoliv
však pouze) nákladů na čisticí, dezinfekční a údržbové prostředky úklidové nástroje a
potřeby PVC sáčky a pytle (mimo pytlů 200mi.-zelené), hygienické potřeby na veřejně
přístupná WC (WC papír, mýdlo, papírové ručníky, deodoranty), nákladů na použ/ván/
úklidových strojů a zařlzenl, nákladů na obstarávání, přepravu zařizenl, materiálů a
dodávek, veškerých správních poplatků, nákladů na schvalovací řízení, převod
v/astnických práv, pojIštění, daní, cel správních poplatků, poplatků za prováděni
pibdepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, cem'nkátů a atestů všech
materiálů a prostkdků, veškeré provozní náklady zhotovitele, zisk a dph a jakékoliv
další výdaje spojené s provádění prací podle předmětu plnění v této smlouvě uvedeného.
Zhotovitel odpovídá za úplnost ocenění prací a dodávek.

lV.

Tento Dodatek ruší Přílohu Č.5, Dodatku Č.1 ke smlouvě o dílo Č.167/2006 ,Seznam WC a
četnost doplňovánI náplni hyg. systémů" a nahrazuje ji takto::

Seznam veřejných wc a četnost doplňování náplní hygienických systémů

prostor upřesnění zás. na TP zás. na PR zás. na TM četnost
3. patro ředitelství 2 1 1 2x týdně
1. patro proti ROG 2 2 2 2x týdně
1. patro u chir. pol 2 1 1 2x týdně
1. patro u CP 2 2 2 průběžně
Přízemí u lékárny 8 4 4 2x týdně
Šatny zaměstnanci 5 5 5 2x týdně
9. patro u jídelny 1 O 2 2x týdně
poliklinika na rohu 3 2 2 2x týdně
poliklinika nerv. amb. 2 1 1 2x týdně
čekárna zubní odd. 2 2 2 2x týdně

,A
/',/'

3 ,. '



Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 167/2006

Evidenční karta úklidu WC

Datum Provedení Doplněni systémů Doba provedeni Podpisúklidu prací zaměstnance

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

,l

4
í.



Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 167/2006

V.

Ostatní ustanoveni smlouvy a Dodatku č. 1 se nemění.

Účinnost tohoto dodatku počíná dnem 1.8.2006.

Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Ve Znojmě, dne:
0
eUUDř jedMl
Zrlojmo

V P,a,,, d,,. n" 9,UE

Saj
Novodvmká 1O10/

261 342 215,
O 256143189

MZDQvÁ.

za objed
MUDr. Mirosla

ředitel nem
Mýr.václav veverka
čién představeristva

čle

")
l


